МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » 11 20 24   № 88

О присуждении премии

города Сургута «За личный

вклад в реализацию общественно

значимых мероприятий»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, решением Думы

города от 05.10.2023 № 439-VII ДГ «Об учреждении премии города Сургута

«За личный вклад в реализацию общественно значимых мероприятий»,

рассмотрев ходатайства муниципального казённого учреждения «Сургутский

спасательный центр», учитывая заключение комиссии по наградам при Главе

города от 13.11.2024 № 54/зг:

1. За личный вклад в реализацию мероприятий по предупреждению

и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера присудить премию города Сургута «За личный вклад в реализацию

общественно значимых мероприятий»:

Бритнеру Станиславу Рифатовичу, спасателю муниципального казённого

учреждения «Сургутский спасательный центр»;

Исаенко Андрею Владимировичу, водолазу муниципального казённого

учреждения «Сургутский спасательный центр»;

Козлову Юрию Владимировичу, спасателю муниципального казённого

учреждения «Сургутский спасательный центр»;

Лука Сергею Николаевичу, спасателю муниципального казённого

учреждения «Сургутский спасательный центр»;

Лутфуллину Искандеру Ришатовичу, водолазу муниципального казённого

учреждения «Сургутский спасательный центр»;

Останину Антону Викторовичу, спасателю муниципального казённого

учреждения «Сургутский спасательный центр»;

Пунтусову Олегу Алексеевичу, водолазу муниципального казённого

учреждения «Сургутский спасательный центр»;

2

Цивка Ивану Александровичу, спасателю муниципального казённого

учреждения «Сургутский спасательный центр».

2. Управлению бюджетного учёта и отчётности произвести выплату

премии на основании предоставленных управлением кадров и муниципальной

службы документов.

3. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города              М.Н. Слепов